CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO HỌC BẠ
Kính gửi: Hiệu trưởng  trường THPT Cô Tô.
Tôi tên: ……………………………………………… Giới tính:………….
Ngày tháng năm sinh: ……../………./………… Nơi sinh………………….
Hộ khẩu thường trú………………………….…………………………….
Đã học chương trình THPT tại trường THPT Cô Tô
- Năm học : . . . . . . -. . . . . . . . Lớp : . . . . . . .
- Năm học : . . . . . . -. . . . . . . . Lớp : . . . . . . .

- Năm học : . . . . . . -. . . . . . . . Lớp : . . . . . . .

Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng trường THPT Cô Tô cấp lại cho tôi bản sao học bạ các năm học đã nêu trên.
Lý do: ………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………..

Rất mong được sự chấp thuận của quý Thầy (Cô), tôi trân trọng cảm ơn!
                                                                Cô Tô, ngày ……tháng……. năm 20...

Người làm đơn
M2